
 

 

 

О согласовании государственного задания на выполнение  

государственных работ Государственным бюджетным  

учреждением Республики Крым "Редакция газеты  

"Крымские известия" на 2017 год 

 

 

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", во исполнение подпункта 1 пункта 3 главы 4 

Устава Государственного бюджетного учреждения Республики Крым 

"Редакция газеты "Крымские известия", утвержденного Постановлением 

Государственного Совета Республики Крым от 20 мая 2015 года № 627-1/15 

"О вопросах Государственного бюджетного учреждения Республики Крым 

"Редакция газеты "Крымские известия", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать государственное задание на выполнение 

государственных работ Государственным бюджетным учреждением 

Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия" на 2017 год 

(прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

17 февраля 2017 года 

№ п375-1/17 

 

 


